
Contacto

Teléfono 928443195
Fax 928443191
Correo Electrónico uncopal@fn.mde.es

Dirección Postal

León y Castillo 310
(35007) Las Palmas de Gran Canaria España
ES70

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/AR45U/00000658E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-08-2024 a
las 12:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Intendente de las Palmas
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.armada.mde.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Kjiupupgp%2Fo%3D

Organismo destinatario

Intendente de las Palmas
Correo Electrónico uncopal@fn.mde.es
Sitio Web http://www.armada.mde.es

Objeto del Contrato: Contrato Basado Acuerdo Marco (MALICO) de Material limpieza y consumibles para
los buques clase BAM del Mando Naval de Canarias y Remolcador de Puerto Y-148.

Contrato basado en Acuerdo MarcoDescripción 
Valor estimado del contrato 8.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.000 EUR.

Clasificación CPV
39830000 - Productos de limpieza.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

http://www.armada.mde.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Kjiupupgp%2Fo%3D
http://www.armada.mde.es


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

SUYFA DEFENCE SL DARLIM SLU UTE LEY18/1982
NIF U56813140
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Pontevedra España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 658/2024
Fecha de Formalización 12/08/2024

Motivación

Motivación Contrato basado en Acuerdo Marco
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 08/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 2023/AR40U/00002056E
Objeto AM para el suministro de material de limpieza y consumibles a buques de la Armada en sus bases en territorio
nacional
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Justificación del Proceso

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2%2BZtSMhFgDOsN fRW6APEDw%3D%3D

ID 0000013973543 |  2024-000876513 | Mon, 12 Aug 2024 12:20:05:654 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
93312926454589384519431665777422126435 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2%2BZtSMhFgDOsNfRW6APEDw%3D%3D



